
UCHWAŁA Nr 188/XXXIV/2021 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 27 września 2021 r. 

  

w sprawie zmiany uchwały Nr 157/XXIX/2021 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 17 marca 2021r.  

w sprawie planu finansowego środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 

realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia  

5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 35a ust. 3 w związku z art. 48 ust.1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 573) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 

2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1605 ze zm.) Rada 

Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Określa się zadania oraz środki na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej dla Powiatu Gorzowskiego w kwocie:    2 591 686,00 zł.  

 

 2. Na rehabilitację zawodową przeznacza się środki w kwocie 172 000 zł w tym na: 

1) przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie 

działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do 

spółdzielni socjalnej (art. 12a) 

       20 000 zł  

 

   

2) refundację kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby 

niepełnosprawnej (art. 26e) 

 

     152 000 zł 

  3. Na rehabilitację społeczną przeznacza się środki w łącznej kwocie                      2 419 686 zł 

w tym na: 

1) zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działania warsztatów 

terapii zajęciowej (art. 35a ust. 1 pkt 8) 

 

  1 301 760 zł 

2) dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych 

(art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. A) 

 

     200 000 zł 

3) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze 

(art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. C)  

 

 

    480 000 zł 

4) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki 

(art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. B)  

 

     97 774 zł 

5) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w 

komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi 

potrzebami osób niepełnosprawnych 

(art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. D) 

 

 

 

   340 152 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

  Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                      Andrzej Kail 

 


